РЕШЕНИЕ СОБСТВЕННИКА ПОМЕЩЕНИЯ

по вопросам, поставленным на голосование, на общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Московская область,

г. Звенигород, район Восточный, мкр.3, дом №  4  кВ.№  __________
проводимом в форме очно-заочного голосования
Я,_______________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. лица, принявшего участие в голосовании)

Собственник (представитель собственника) жилого помещения, кв. № ________ подтверждаю право собственности и право на участие в голосовании следующими документами:

_________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________            ________________________________________________________________________________________________
(документ,  подтверждающий право собственности (свидетельство, номер записи в ЕГРН, кадастровый номер, доверенность, иные сведения)

Повестка дня общего собрания:
1. Установление регламента собрания.

Предложение: выступление не более 2-х мин. Очное обсуждение вопросов закончить без перерыва.
 2. Об избрании Председателя и Секретаря общего собрания.
Решение поставленное на голосование:

Председатель: Махин Игорь Владимирович(кв.101)
Секретарь: Лиман Вера Анатольевна(кВ.105)
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

3. Об избрании членов счетной комиссии общего собрания.

Решение поставленное на голосование:

Счетная комиссия:

Гаврилова Елена Викторовна(кВ.155)
Бируль Лариса Яковлевна(кВ.166)

	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

4. Избрание Совета дома и председателя совета дома
Решение  поставленное на голосование:

Избрать Совет дома № 4 в количестве 5-х человек
Махин Игорь Владимирович(кВ.101).

Гаврилова Елена Викторовна(кВ.155)

Лиман Вера Анатольевна(кВ.105)

Фараджова Лейла Гайдаровна(кВ.28)
Расторопина Мария Александровна(кВ.2)
Председателем Совета дома № 4 избрать Махина Игоря Владимировича(кВ.101).
Срок избрания на 2 года
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

5. Формирование фонда капитального ремонта многоквартирного дома.

Решение  поставленное на голосование:

-  на специальный счет (счет многоквартирного дома)

	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

- на счет регионального оператора

	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Внимание: ВЫ МОЖЕТЕ ПРОГОЛОСОВАТЬ ТОЛЬКО ЗА ОДИН ИЗ ПРЕДЛОЖЕННЫХ ВАРИАНТОВ ПУТЕМ ПРОСТАВЛЕНИЯ  ЗНАЧКА (галочка или крестика) В СООТВЕТСТВУЮЩЕМ ПОЛЕ ТАБЛИЦЫ!

6. Определение места (адреса) хранения протоколов общих собраний и решений собственников по вопросам, поставленным на голосование.

Решение  поставленное на голосование:

Определить место (адрес) хранения протоколов общих собраний и решений собственников по вопросам, поставленным на голосование -один экземпляр протокола с приложениями в офисе  управляющей компании, второй экземпляр протокола у Председателя Совета дома
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

7. Заключение договора управляющей компанией ООО «УК-Восточный» с субагентом ООО МосОблЕИРЦ
Решение поставленное на голосование:

Заключение договора управляющей компанией ООО «УК-Восточный» с субагентом ООО МосОблЕИРЦ на начисление, сбор,  перечисление всех платежей собственников помещений (привлечение третьего лица по агентскому договору на оказание услуг на начисление, сбор, перечисление всех платежей собственников помещений за дополнительную плату).

	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

8. Установление размера платы за содержание и ремонт жилого помещения многоквартирного дома.
Решение  поставленное на голосование:

Утвердить размер платы за содержание и ремонт  жилого помещения с 01.07.2017г. по 30.06.2018г. в размере 38руб.58коп.,  установленный нормативными правовыми  актами Администрации г. Звенигород.
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

9. Принятие решения об установке домофона  на входных дверях в подъездах 1,2,3,4,5.
Решение поставленное на голосование:

Установить домофон  на входных дверях в подъездах 1.2.3.4.5.
Поручить ООО «УК «Восточный» заключить договор с ООО «ПУ-Тодес» (на установку входных дверей, и монтаж оборудования)

Стоимость обслуживания ежемесячно включать в квитанцию

Стоимость установки входных дверей, и монтаж оборудования  оплачивается собственниками МКД отдельной (разовой) квитанцией
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

10. Принятие решения по распределению денежных средств полученных от интернет-провайдеров (от использования общего имущества МКД).

Решение  поставленное на голосование:
Благоустройство придомовой территории
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Погашение задолженности за коммунальные услуги
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Внимание: ВЫ МОЖЕТЕ ПРОГОЛОСОВАТЬ ТОЛЬКО ЗА ОДИН ИЗ ПРЕДЛОЖЕННЫХ ВАРИАНТОВ ПУТЕМ ПРОСТАВЛЕНИЯ  ЗНАЧКА (галочка или крестика) В СООТВЕТСТВУЮЩЕМ ПОЛЕ ТАБЛИЦЫ!

11.Принятие решения о продление срока действия договора управления
Решение  поставленное на голосование:

Продлить срок действия договора с  ООО «УК «Восточный» на 5 лет

	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Организационные вопросы.

Собственникам помещений, не присутствовавшим на собрании  Бланк для голосования необходимо заполнить до 17 декабря 2017 г. (включительно), направить в офис Управляющей компании, Совет дома (кВ.101), опустить в ящик «для показаний ИПУ» или направить по электронной почте ООО «УК «Восточный»: ooo_smu-105gkh@mail.ru
   ____________________          ____________________________       /_____________________________________/

     (дата голосования)                                     (подпись)                                 (Ф.И.О. собственника помещения)

По каждому вопросу, поставленному на голосование, Вы должны поставить только один из вариантов ответа: "ЗА", или "ПРОТИВ", или "ВОЗДЕРЖАЛСЯ" знаками "X" или "V".

Ваш голос по поставленным на голосование вопросам будет признан недействительным и, следовательно, не будет учитываться при подсчете голосов в следующих случаях:

проставления сразу нескольких ответов на один и тот же вопрос;

не проставления ответов по вопросам, поставленным на голосование;

не указания сведений о собственнике помещений в многоквартирном доме (представителе собственника);

если решение по поставленным на голосование вопросам не подписано.

Сведения о представителе помещения/помещений в многоквартирном доме заполняются только в случае наличия у последнего доверенности.

Доверенность от имени юридического лица выдается за подписью его руководителя или иного лица, уполномоченного на это его учредительными документами, с приложением печати этой организации.